公告编号：2018-044

证券代码：831512        证券简称：环创科技         主办券商：东兴证券

环创（厦门）科技股份有限公司

关于权益变动的提示性的公告

重要内容提示：

本次权益变动因挂牌公司定向发行股票事项，不触及要约收购。

    本次权益变动不导致公司控股股东及实际控制人变化。

一、本次权益变动的基本情况

2018 年 6 月 19 日，环创（厦门）科技股份有限公司（以下简

称“公司”）召开了第二届董事会第九次会议审议通过了本次股票发

行的相关议案，2018年 7月 5日，公司召开了 2018年第三次临时股

东大会，审议通过了本次股票发行的相关议案。2018年 8月 15日，

公司公布《环创(厦门)科技股份有限公司股票发行认购公告》。

公司以定向发行股票的方式募集资金，本次发行共计

12,857,142 股人民币普通股，发行股份数量占本次发行前上市公司

总股本的 12.25%，募集资金共计人民币 61,199,995.92 元。公司本

次股票发行所募集资金主要用于补充公司流动资金。

二、本次权益变动前后公司股权结构情况

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

	重要内容提示：
	本次权益变动因挂牌公司定向发行股票事项，不触及要约收购。    本次权益变动不导致公司控股股东及实际控制人变化。
	一、本次权益变动的基本情况
	2018年6月19日，环创（厦门）科技股份有限公司（以下简称“公司”）召开了第二届董事会第九次会议审议通过了本次股票发行的相关议案，2018年7月5日，公司召开了2018年第三次临时股东大会，审议通过了本次股票发行的相关议案。2018年8月15日，公司公布《环创(厦门)科技股份有限公司股票发行认购公告》。
	公司以定向发行股票的方式募集资金，本次发行共计12,857,142股人民币普通股，发行股份数量占本次发行前上市公司总股本的12.25%，募集资金共计人民币61,199,995.92元。公司本次股票发行所募集资金主要用于补充公司流动资金。
	二、本次权益变动前后公司股权结构情况
	本次权益变动前，郭子成持有挂牌公司股份29,424,365股，占
	28.03%。本次定向发行股票完成后，郭子成持有挂牌公司股
	29,424,365股，占比24.97%，仍为挂牌公司控股股东。
	股东名称
	本次权益变动前
	本次权益变动后
	持股数量（股）
	持股比例
	持股数量(股)
	持股比例
	郭子成
	29,424,365
	28.03%
	29,424,365
	24.97%
	三、本次权益变动前后公司控股股东、实际控制人变动情况
	本次权益变动前后，公司控股股东、实际控制人均为郭子成，未发生变化。